
 
 

UCHWAŁA NR XXII/167/16 

RADY GMINY W DRWINI 

z dnia 25 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy w Drwini uchwala co 

następuje: 

§ 1. W planie dochodów Budżetu Gminy na rok 2016 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. W planie wydatków Budżetu Gminy na rok 2016 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. W planie wydatków bieżących Budżetu Gminy na rok 2016 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2.1 
do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W planie wydatków majątkowych Budżetu Gminy na rok 2016 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 
2.2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Drwinia w roku 2016” przedstawionej w § 6 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Drwinia 
Nr XVI/114/15 Rady Gminy w Drwini z dnia 29.12.2015 r. jak w załączniku nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Gminy Drwinia na rok 2016 Rady Gminy w Drwini 

Nr XVI/114/15 z dnia 29.12.2015 r. i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające 
z niniejszej Uchwały i załączników. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy w Drwini 

 
 

Roman Gołębiowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3294



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/167/16 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 25 maja 2016 r. 

Zmiany Budżetu Gminy na rok 2016 w zakresie dochodów 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§§ 

 
Nazwa - treść 

DOCHODY 

 
zwiększenie 

 
zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  200000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  200000,00 
  w tym dochody majątkowe  200000,00 
  6630 Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 200000,00 

750   Administracja publiczna  225000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

 225000,00 

  w tym dochody majątkowe  225000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

 225000,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

 225000,00 

801   Oświata i wychowanie 286330,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
27400,00  

  w tym dochody bieżące 27400,00  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

27400,00  

 80104  Przedszkola 258930,00  
  w tym dochody bieżące 258930,00  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

258930,00  

Razem:  286330,00 425000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3294



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/167/16 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 25 maja 2016 r. 

Zmiany Budżetu na rok 2016 w zakresie wydatków 

 
DZIA

Ł 
ROZDZ. TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

600  Transport i łączność  328738,87 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  328738,87 
 w tym 2. wydatki majątkowe  328738,87 

710  Działalność usługowa 150000,00 150000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150000,00 150000,00 
 w tym 2. wydatki majątkowe 150000,00 150000,00 

750  Administracja publiczna 15000,00 450000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

15000,00 450000,00 

 w tym 2. wydatki majątkowe 15000,00 450000,00 
801  Oświata i wychowanie 286330,00 450330,00 

 80101 Szkoły podstawowe  164000,00 
 w tym 2. wydatki majątkowe  164000,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
27400,00 27400,00 

 w tym 1. wydatki bieżące 27400,00 27400,00 
 80104 Przedszkola 258930,00 258930,00 
 w tym 1. wydatki bieżące 258930,00 258930,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

789068,87  

 85305 Żłobki 789068,87  
 w tym 2. wydatki majątkowe 789068,87  

Razem:  1240398,87 1379068,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3294



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXII/167/16 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 25 maja 2016 r. 

Zmiany Budżetu na rok 2016 w zakresie wydatków bieżących 

 
DZIA

Ł 
ROZDZ. TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

801  Oświata i wychowanie 286330,00 286330,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

27400,00 27400,00 

 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 27400,00 27400,00 
  1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

27400,00 27400,00 

 80104 Przedszkola 258930,00 258930,00 
 w tym 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 258930,00 258930,00 
  1.1. wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

258930,00 258930,00 

Razem:  286330,00 286330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3294



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXII/167/16 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 25 maja 2016 r. 

Zmiany Budżetu na rok 2016 w zakresie wydatków majątkowych 

 
DZIA

Ł 

 
ROZDZ. 

 
TREŚĆ 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

600  Transport i łączność  328738,87 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  328738,87 
 w tym wydatki majątkowe  328738,87 
 w tym wydatki na inwestycje  328738,87 
  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr DW 965 

polegająca  na budowie zatok autobusowych, 
chodnika, ścieżki pieszo - rowerowej wraz z 
budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia 
hybrydowego, przebudową istniejących 
zjazdów w miejscowości Zielona, Gmina 
Drwinia w kilometrze odc. 010 km 1+580 do 
km 2+025 

 124410,00 

  Przebudowa drogi wojewódzkiej nr DW 964 i 
965 polegająca na budowie zatok 
autobusowych, chodników, ścieżki pieszo-
rowerowej wraz z budową kanalizacji 
deszczowej i oświetlenia hybrydowego, 
przebudową istniejących zjazdów w 
miejscowościach  Świniary, Grobla - Gmina 
Drwinia w kilometrze odc. 460 km 3+650 - 
odc. 470 km 0+105, oraz odc. 010 km 0+000 - 
odc. 010 km 0+102 (droga nr 965) 

 204328,87 

710  Działalność usługowa 150000,00 150000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150000,00 150000,00 
 w tym wydatki majątkowe 150000,00 150000,00 
 w tym wydatki na inwestycje 150000,00 150000,00 
  Plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Drwinia 
 150000,00 

  Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla Gminy Drwinia 

150000,00  

750  Administracja publiczna 15000,00 450000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

15000,00 450000,00 

 w tym wydatki majątkowe 15000,00 450000,00 
 w tym wydatki na inwestycje 15000,00 450000,00 
  Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu 

Gminy 
15000,00  

 w tym na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 

 450000,00 

  E-administracja w Gminie Drwinia (wdrożenie 
e – usług, zakup sprzętu i wyposażenia, 
modernizacja  budynku Urzędu  Gminy  
Drwinia) 

 450000,00 

801  Oświata i wychowanie  164000,00 

 80101 Szkoły podstawowe  164000,00 
 w tym wydatki majątkowe  164000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3294



 w tym wydatki na inwestycje  164000,00 
  Modernizacja instalacji  elektrycznej w 

budynku Zespołu  Szkół w Drwini 
 164000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

789068,87  

 85305 Żłobki 789068,87  
 w tym wydatki majątkowe 789068,87  
 w tym wydatki na inwestycje 789068,87  
  Rozbudowa budynku szkoły polegająca na 

budowie budynku infrastruktury społecznej - 
żłobka w celu utworzenia „Centrum Opieki 
nad małymi dziećmi” 

789068,87  

Razem:  954068,87 1092738,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3294



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/167/16 
Rady Gminy w Drwini 
z dnia 25 maja 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DRWINIA w roku 2016 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

010  Rolnictwo i łowiectwo   25.000,00 

 01008 Melioracje wodne   25.000,00 
   Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na 

finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 
związanych z utrzymaniem wód i urządzeń 
wodnych na terenie Gminy Drwinia 

 25.000,00 

600  Transport i łączność  544.000,00  
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 353.000,00  

   Dotacja celowa dla ZDW w Krakowie na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 964 polegająca  na budowie zatok 
autobusowych, chodnika, ścieżki pieszo – 
rowerowej, kanalizacji deszczowej w m. Ispina na 
odc. 450 w km 0+276 – 0 +420” 
(wkład własny gminy) 

130.000,00  

   Dotacja celowa dla ZDW w Krakowie na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr DW 964 polegająca  na budowie 
ścieżki pieszo-rowerowej wraz z budową 
kanalizacji deszczowej i oświetlenia hybrydowego, 
przebudową istniejących zjazdów w miejscowości 
Niedary, Gmina Drwinia w kilometrze odc. 470 
km 2+235 do km 2+541” 
(wkład własny gminy) 

223.000,00  

 60014   191.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3294



  Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa dla Powiatu Bocheńskiego na 
realizację zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 2096K Niedary – Gawłówek 
w m. Gawłówek” 
(wkład własny gminy) 

191.000,00  

750  Administracja publiczna  822,00 5.600,00 

 75020 Starostwa Powiatowe  822,00  
   Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w 

Bochni na pokrycie części kosztów rehabilitacji 
mieszkańców Gminy Drwinia uczestniczących w 
warsztatach terapii zajęciowej prowadzonych na 
terenie Powiatu Bocheńskiego (realizowane na   
podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego) 

822,00  

 75095 Pozostała działalność   5.600,00 
   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
(dotacja dla organizacji pozarządowych oraz dla 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) 

 5.600,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

 16.500,00 8.000,00 

 75403 Jednostki terenowe Policji  10.000,00  
   Dofinansowanie zakupu oznakowanych 

samochodów służbowych dla Komendy 
Powiatowej Policji w Bochni 

10.000,00  

 75411 Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

 
 
 

6.500,00  

   Dofinansowanie zakupu samochodu 
kwatermistrzowskiego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Bochni 

6.500,00  

 75412    8.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3294



   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przez 
OSP Wola Drwińska urządzenia w postaci 
hydraulicznego – rozpieracza kolumnowego 

 1.700,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu przez 
OSP Drwinia sprzetu w postaci zestawu PSP R1 

 2.300,00 

   Dotacja celowa na remont pomieszczeń w 
budynku remizy OSP Wyżyce 

 4.000,00 

801  Oświata i wychowanie  45.000,00 247.142,00 

 80104 Przedszkola  45.000,00 241.542,00 
   Dotacja celowa dla Gminy i Miasta Nowe Brzesko 

na pokrycie kosztów związanych z uczęszczaniem  
dziecka z terenu gminy Drwinia do Przedszkola 
dotowanego przez Gminę i Miasto Nowe Brzesko 

15.000,00  

   Dotacja celowa dla Gminy Bochnia na pokrycie 
kosztów związanych z uczęszczaniem  dziecka z 
terenu gminy Drwinia do Przedszkola dotowanego 
przez Gminę Bochnia 

15.000,00  

   Dotacja celowa dla Gminy Szczurowa na pokrycie 
kosztów związanych z uczęszczaniem  dziecka z 
terenu gminy Drwinia do Przedszkola dotowanego 
przez Gminę Szczurowa 

15.000,00  

   Dotacja dla Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i 
Rozwoju Wsi Ispina na prowadzenie Przedszkola 
Niepublicznego „Tęcza” w Ispini 

 241.542,00 

 80195 Pozostała działalność   5.600,00 
   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
(dotacja dla organizacji pozarządowych oraz dla 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) 

 5.600,00 

851  Ochrona zdrowia   5.600,00 

 85195 Pozostała działalność   5.600,00 
   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
 5.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3294



(dotacja dla organizacji pozarządowych oraz dla 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) 

852  Pomoc społeczna   66.312,00 

 85203 Ośrodki wsparcia   66.312,00 
   Dotacja celowe (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom (dotacja na dofinansowanie 
zadania pn. „Wspieranie osób w podeszłym wieku 
w integracji z młodzieżą”) 

 66.312,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

 742.571,00 5.600,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 568.458,00  

   Dotacje podmiotowe 568.458,00  
 92116 Biblioteki  174.113,00  
   Dotacje podmiotowe 174.113,00  
 92195 Pozostała działalność   5.600,00 
   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
(dotacja dla organizacji pozarządowych oraz dla 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) 

 5.600,00 

926  Kultura fizyczna   192.600,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

  187.000,00 

   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 187.000,00 

 92695 Pozostała działalność   5.600,00 
   Dotacja celowa (bieżące) na zadania JST zlecane 

innym podmiotom 
(dotacja dla organizacji pozarządowych oraz dla 
innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie) 

 5.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3294



RAZEM:   
1.348.893,00 

 
555.854,00 

OGÓŁEM DOTACJE: 1.904.747,00 
w tym: 
- dotacje podmiotowe: 742.571,00 
- dotacje celowe: 1.162.176,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3294


		2016-06-01T13:52:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




